men voor zover het personenschade betreft, 
en;

ii.	� €2.500.000,- (tweeënhalf miljoen) per gebeur-
tenis voor alle Aanvragers en Verbruikers te-
zamen voor zover het zaakschade betreft met 
dien verstande dat de totale vergoeding van 
zaakschade is beperkt tot ten hoogste €3.500,- 
(drieduizendvijfhonderd euro) per Aanvrager 
of Verbruiker.

�  Indien het totaal der schaden meer bedraagt 
dan de vermelde €2.500.000,- aan personen-
schade en en/of €2.500.000,- aan zaakschade, 
is het Bedrijf niet gehouden meer schadever-
goeding te betalen dan bedoeld bedrag, waar-

[...]

ceel aangebrachte voorziening, tenzij de schade 
het gevolg is van een tekortkoming die de Aan-
vrager of de Verbruiker niet kan worden toege-
rekend. Indien de Aanvrager of de Verbruiker 
schade moet vergoeden, is deze beperkt tot een 
bedrag van ten hoogste € 3.500,- (drieduizendvijf-
honderd euro) per Aanvrager en/of Verbruiker en 
per gebeurtenis.

Artikel 26 Boete
26.1	� Indien de Aanvrager en/of Verbruiker toereken-

baar in strijd met het bepaalde in artikel 23 en 24 
van de Leveringsvoorwaarden heeft gehandeld, is 
het Bedrijf bevoegd hem een boete op te leggen